iii. **I**uxta vestibulum et altare plo

rabūt sacerdotes et leuīte mīstri
dñi et dicēt. p̄ce dñe parce populo
tuo et ne dissipēs ora clamāciū ad
te domine. *R. in processione*

Emēdem? in meli? qđ ignorāter
peccauim? ne subito preoccupati
die mortis q̄ramus spaciū penitē
cie et inuenire nō possim?. Atten
de dñe et miserere q̄ peccauim? tibi.
v. Peccauim? cū patrib? no
stris iūste egim? iniquitatem fe
cim?. Attēde. *Ad missam Intro.*

Misereris oīm dñe et nichil
modisti eorū q̄ fecisti dissimu
lans pctā hoīm p̄pter penitēciā et
parcens illis quia tu es dñs deus
noster. *Ps.* Miserere mei deus
miserere mei qm̄ in te cōfidit aīa
mea. *G*sa patri. Dñs vobis/
cum. *O*rem?. *E*lectam? genua

*L*euate. *D*ic fiat p̄ totā. xl. feri.
dieb? qm̄ de feria fuaē *Collecta.*

Presta dñe fidelibus tuis: vt
ieiunioꝝ venerāda solemp
nia. et cōgrua pietate suscipiant.
et secura deuocione p̄currāt. *P.*

Hec dicit do *Icō iohel p̄he. ij.*
Dñm? d̄s Cōuertimī ad me ī
toto corde v̄ro. in ieiunio et fletu et
planctu: et scindite corda v̄ra et nō
vestimēta v̄ra. Et p̄uertimini ad
dñm deū vestꝝ: q̄ benign? et mise
ricors ē. paciēs et multum miseri
cors et p̄stabilis sup malicia Quis
scit si p̄uertat? et ignoscat de?. et re

linquat post se bñdictionē: Sacri
ficiū et libamē dño deo nostro. Ca
nite tuba ī spon: sanctificate ieiū
niū. vocate cetū. cōgregate pplin
sanctificate ecclesiā. coadunate se
nes. p̄gregate puulos et sugētes
vbera. Egrediat? sp̄sus de cubili
suo: et sponsa de thalamo suo. Inē
vestibulū et altare plorabūt sacer
dotes et leuīte mīstri dñi: et di
cent. Parce dñe: parce p̄plo tuo: et
ne des hereditatē tuam in obpro
briū. vt dñent? eis naciones. Qua
re dicūt in populis vbi ē de? eorū:
zelatus est dñs terrā suam: et pep
cit populo suo. Et r̄ndit domin? et
dixit populo suo. Ecce ego mittā:
vobis frumentū et vinū et oleum
et replebimī in eis et nō dabo vos
ultra obprobriū in gētibus. Dicit
dñs op̄s. *Grad.* Miserere mei
deus miserere mei qm̄ in te confi
dit aīa mea. *v.* Misit de celo et li
berauit me dedit in obprobriū cō
culcantes me. *Tractus.*

Dñe nō scdm pctā n̄ra facias no
bis neq; scdm iniquitates n̄ras re
tribuas nobis. *v.* Dñe ne memi
neris iniquitatū n̄rāꝝ antiq̄rū cū
to anticipēt nos misericordie tue
q̄ paupes facti sum? nimis. *v.*
In genibus. Adiuua nos de? sa
lutaris n̄r et p̄p̄ glām noīs tui do
mine libera nos et p̄p̄icius esto pec
catis n̄ris p̄pter nomen tuum.

Predictus tractus de p tota qdrage-
simā tū quartis et sextis ferijs qñ
de feria tenet. **S. machē. vi.**